
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.5 
 

Ročník 2021/2022 6.11.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3538 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2021/2022 

Výsledky 5. kola 

V neúplném pátém kole měly navrch domácí celky. Ve dvou případech nadělily kanára. Z hostujících 
družstev zvítězily pouze hráčky TJ Valašského Meziříčí na drahách posledního Blanska. Utkání v Přerově se 

nahrálo z důvodu nemocnosti na straně hostujícího celku. Nejlepší výkon družstva v tomto kole zahrály Rosice 
3538. Jen o kuželku méně porazil SKK Náchod. 

Šlágr kola mezi vedoucími celky tabulky Slovanem Rosice a Slavii Praha měl na rozdíl od minulých let  
až překvapivě jednoznačný průběh. Hned v úvodní části přehrála Nikola Tatoušková po nejlepším výkonu 650 
v utkání Olgu Hejhalovou. Ta sice nehrála špatně, celkově porazila 616 kuželek. Na tento výkon neuhrála ani 

jeden pomocný bod. Ani ve druhém duelu nedala Lucie Vaverková své soupeřce žádnou šanci na případný 
úspěch. Vladimíra Malinská získala pouze jednu dráhu. Ve střední části utkání se opakovalo to samé, co v úvodu, 
pouze výkony byly o poznáni nižší. Domácí hráčky zásluhou Natálie Topičové a Anny Štaufové uhrály dva body 
a navýšily vedení domácích na 4:0 při náskoku v poražených kuželkách +97. Závěr utkání proběhl stejně. Opět 
dvě jasné výhry domácích hráček znamenaly konečnou výhru 8:0 o 196 kuželek. Slavie v tomto utkání uhrála 
pouhé čtyři pomocné body. Rosice tak vedou po tomto kole tabulku s náskokem dvou bodů na pražskou Slavii. 
Na utkání se dalo dívat. Chyběla pouze dramatičnost a vyrovnanost. KK Blansko pokračovalo i v tomto kole ve 
slabých výkonech, a tak se nemůže nikdo divit, že prohrály. Úvodní trojka domácích hráček sice uhrála dva body 

a Blansko vedlo 2:1 při náskoku 33 kuželek, ale ve druhé části se obraz utkání zcela otočil. Domácí hráčky po 
slabých výkonech sice uhrály bod zásluhou Evy Wend, která se svou soupeřkou prohrála o 14 kuželek. Na 
pomocné body vyhrála 3:1. Celkově tak utkání skončilo výhrou hostujících hráček 5:3 o 139 kuželek. Výkony 
domácích hráček skončily v červených číslech a na to se vyhrávat nedá. Nejlepší Lenka Kalová 548. SKK Náchod 
hostil v tomto kole KC Zlín. Domácí hráčky podaly výborný výkon, když porazili celkově 3537 kuželek, a proti 
tomu neměly zlínské hráčky žádnou šanci na případný úspěch. V konečném účtování neuhrály ani bod a odvážejí 
si po prohře 8:0 z Náchoda kanára. Nejlepší výkon v utkání zahrála Nikola Portyšová, která porazila 625 kuželek. 

V hostujícím celku vystoupila z šedi průměru pouze Martina Zimáková, která porazila 581 kuželek. Konstruktiva 
Praha hostila KK Jihlavu. Jihlava ztratila v úvodu utkání dost kuželek. Karolína Deharová sice po nejlepším 
výkonu hostů brala bod, když porazila 572 kuželek, ale ztrátu družstva v poražených kuželkách jen lehce 
eliminovala. Ve střední části domácí hráčky braly oba body, navýšily náskok v pražených kuželkách na 121. 
Závěr utkání sice ovládly jihlavské hráčky, ale na případný zisk bodů to nestačilo. Vyhrály v obou duelech. 
Z celkového náskoku domácího celku umazaly jen 32 kuželek a v konečném účtování prohrály 5:3 o 89 kuželek. 
Nejlepší výkon v domácím družstvu zahrála Jana Čiháková, když porazila 559 kuželek. 

V tomto kole padly pouze tři šestistovky. V Rosicích porazila Nikola Tatoušková 650 kuželek a Olga 
Hejhalová 616 kuželek. Šestistovku přidala ještě v Náchodě domácí hráčka Nikola Portyšová, která porazila 625 
kuželek. Vedení v pořadí jednotlivkyň drží i nadále s výborným průměrem Olga Hejhalová ze Slavie Praha 
630,44. Druhou příčku drží Martina Hrdinová z SKK Náchod 595,22. V pořadí třetí je Nikola Tatoušková Slovan 
Rosice průměrem z průměrů 598,33. Nejlepší výkon v utkání zahrála hostující hráčka Markéta Vlčková která 

porazila 581 kuželek.  

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  - KK JIHLAVA 5:3 3241:3152 13.5:10.5 6.11. 

KK BLANSKO  - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 3:5 3162:3301 10.5:13.5 6.11. 

SKK NÁCHOD  - KC ZLÍN 8:0 3537:3249 18.5:5.5 6.11. 

KK SLOVAN ROSICE - KK SLAVIA PRAHA 8:0 3538:3342 20.0:4.0 6.11. 

TJ SPARTAK PŘEROV - SKK ROKYCANY  odloženo nemoc  21.11. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 5 5 0 0 37.0 : 3.0  84.0 : 36.0   3419 10 

 2. KK Slavia Praha 5 4 0 1 26.0 : 14.0  60.5 : 59.5   3456 8 

 3. TJ Spartak Přerov 4 3 0 1 20.0 : 12.0  51.5 : 44.5   3239 6 

 4. SKK Náchod 5 3 0 2 28.0 : 12.0  80.5 : 39.5   3434 6 

 5. SKK Rokycany 4 2 0 2 18.0 : 14.0  51.5 : 44.5   3346 4 

 6. KC Zlín 5 2 0 3 18.0 : 22.0  62.0 : 58.0   3292 4 

 7. KK Konstruktiva Praha 5 2 0 3 14.5 : 25.5  48.0 : 72.0   3199 4 

 8. TJ Valašské Meziříčí 5 2 0 3 13.0 : 27.0  50.0 : 70.0   3248 4 

 9. KK Jihlava 5 1 0 4 11.5 : 28.5  39.5 : 80.5   3160 2 

10. KK Blansko 5 0 0 5 6.0 : 34.0  48.5 : 71.5   3232 0 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

3x Nikola Tatoušková Rosice 650 3x Nikola Tatoušková Rosice 117.21 650 

1x Nikola Portyšová Náchod 621 5x Olga Hejhalová Slavia 111.08 616 

5x Olga Hejhalová Slavia 616 1x Nikola Portyšová Náchod 108.62 621 

1x Kateřina Majerová Náchod 595 1x Markéta Vlčková Val. Meziříčí 107.07 581 

3x Martina Hrdinová Náchod 593 2x Lucie Vaverková Rosice 106.39 590 

2x Lucie Vaverková Rosice 590 1x Nikola Tobolová Val. Meziříčí 106.15 576 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA  3241 5:3 3152 KK JIHLAVA 

 Martina Starecki 132   128   147  124 531   4:0   437   113 116   120 88 Šárka Vacková *1 
 Marie Chlumská 119   129   142  145 535   1:3   572   147 137   148 140 Karolína Derahová 
 Jana Čiháková 148   128   131  152 559   2.5:1.5   545   139 143   131 132 Kamila Jirsová 
 Petra Najmanová 136   140   134  143 553   3:1   503   129 113   135 126 Lenka Concepcion 
 Naděžda Novotná 136   143   137  132 548   1:3   565   148 124   154 139 Jana Braunová 

 Edita Koblížková 131   132   135  117 515   2:2   530   126 126   142 136 Eva Rosendorfská 
rozhodčí: Jiří Hnízdil 

střídání: *1 od 61. hodu Romana Čopáková 

Nejlepší výkon utkání: 572 - Karolína Derahová 

  KK BLANSKO  3162 3:5 3301 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Dana Musilová 124   142   134  120 520   2:2   514   141 115   115 143 Dana Uhříková 
 Lenka Kalová st. 133   150   125  140 548   2:2   576   170 141   144 121 Nikola Tobolová 
 Lucie Nevřivová 132   139   129  134 534   3:1   545   131 136   148 130 Kristýna Pavelková 
 Zdeňka Ševčíková 143   137   124  119 523   1:3   553   145 129   130 149 Klára Tobolová 
 Natálie Součková 125   135   127  132 519   0:4   581   159 145   141 136 Markéta Vlčková 

 Eva Wendl 126   116   139  137 518   2.5:1.5   532   122 155   118 137 Marie Olejníková 
rozhodčí: Zita Řehůřková, Jindřiška Klimešová 

Nejlepší výkon utkání: 581 - Markéta Vlčková 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SKK NÁCHOD  3537 8:0 3249 KC ZLÍN 

 Eliška Boučková 151   152   157  128 588   3:1   546   139 145   130 132 Michaela Matlachová 
 Martina Hrdinová 163   151   130  149 593   2:2   551   137 131   131 152 Michaela Bagári 
 Kateřina Majerová 154   125   167  149 595   3:1   503   118 140   127 118 Petra Šustková 

 Nina Brožková 136   141   143  127 547   2.5:1.5   531   134 141   128 128 Dita Trochtová 
 Aneta Cvejnová *1 151   133   152  157 593   4:0   537   136 130   132 139 Natálie Trochtová 
 Nikola Portyšová 153   159   160  149 621   4:0   581   141 152   143 145 Martina Zimáková 
rozhodčí: Vlastimil Kováčik 

střídání: *1 od 61. hodu Šárka Majerová 

Nejlepší výkon utkání: 621 - Nikola Portyšová 

  KK SLOVAN ROSICE 3538 8:0 3342 KK SLAVIA PRAHA 

 Nikola Tatoušková 155   159   173  163 650   4:0   616   140 151   166 159 Olga Hejhalová 
 Lucie Vaverková 146   161   135  148 590   3:1   558   144 133   142 139 Vladimíra Malinská 
 Natálie Topičová 143   140   144  152 579   3:1   554   135 148   141 130 Helena Gruszková 

 Anna Štraufová 151   148   122  152 573   3:1   557   147 140   131 139 Vlasta Kohoutová 
 Alena Kantnerová 135   148   147  144 574   4:0   510   117 128   132 133 Michaela Kučerová 
 Naděžda Dobešová *1 146   143   148  135 572   3:1   547   133 141   135 138 Šárka Marková 
rozhodčí: Milan Bruža 

střídání: *1 od 61. hodu Aneta Ondovčáková 

Nejlepší výkon utkání: 650 - Nikola Tatoušková 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Olga Hejhalová KK Slavia Praha 630.44 395.4 235.0 1.6 3/3 (659) 

 2. Martina Hrdinová SKK Náchod  595.22 388.6 206.7 2.0 3/3 (611) 

 3. Nikola Tatoušková KK Slovan Rosice 589.33 381.1 208.2 2.9 3/3 (650) 

 4. Helena Gruszková KK Slavia Praha 588.67 374.7 214.0 1.2 3/3 (617) 

 5. Lucie Vaverková KK Slovan Rosice 588.50 384.7 203.8 1.3 3/3 (608) 

 6. Simona Koutníková SKK Rokycany 584.67 375.3 209.3 1.7 3/3 (626) 

 7. Eliška Boučková SKK Náchod  583.44 376.6 206.9 3.2 3/3 (606) 

 8. Natálie Topičová KK Slovan Rosice 579.22 384.8 194.4 1.6 3/3 (601) 
 9. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 577.56 379.9 197.7 3.0 3/3 (609) 

 10. Aneta Cvejnová SKK Náchod  577.00 384.7 192.3 3.7 3/3 (593) 

 11. Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí 575.67 376.0 199.7 3.3 3/3 (581) 

 12. Vladimíra Malinská KK Slavia Praha 575.11 380.2 194.9 3.2 3/3 (607) 

 13. Kateřina Majerová SKK Náchod  574.83 371.2 203.7 3.5 2/3 (595) 

 14. Nikola Portyšová SKK Náchod  573.33 363.7 209.7 1.7 2/3 (621) 

 15. Martina Zimáková KC Zlín 571.13 384.4 186.8 3.0 4/4 (608) 

 16. Naděžda Dobešová KK Slovan Rosice 570.00 377.0 193.0 2.0 2/3 (576) 

 17. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice 565.17 370.0 195.2 1.3 2/3 (574) 

 18. Lenka Kalová st. KK Blansko  563.00 381.5 181.5 5.0 2/3 (578) 

 19. Veronika Horková SKK Rokycany 562.00 366.5 195.5 5.8 2/3 (602) 

 20. Michaela Bagári KC Zlín 562.00 374.0 188.0 2.1 4/4 (609) 

 21. Nina Brožková SKK Náchod  560.67 376.8 183.8 1.8 3/3 (570) 

 22. Barbora Janyšková SKK Rokycany 559.00 362.3 196.7 2.3 3/3 (616) 

 23. Eva Wendl KK Blansko  558.67 369.1 189.6 2.7 3/3 (572) 

 24. Lenka Findejsová SKK Rokycany 558.33 372.0 186.3 3.3 3/3 (563) 

 25. Michaela Provazníková SKK Rokycany 558.00 376.0 182.0 3.5 2/3 (562) 
 26. Linda Lidman SKK Rokycany 557.83 370.7 187.2 3.3 3/3 (598) 

 27. Šárka Nováková TJ Spartak Přerov 557.25 362.5 194.8 5.0 4/4 (581) 

 28. Jana Braunová KK Jihlava 555.75 368.0 187.8 2.6 4/4 (565) 

 29. Terezie Krákorová SKK Rokycany 555.67 382.7 173.0 4.3 3/3 (576) 

 30. Martina Janyšková TJ Spartak Přerov 553.33 364.7 188.7 4.7 3/4 (568) 

 31. Nikola Tobolová TJ Valašské Meziříčí 552.89 370.1 182.8 3.6 3/3 (576) 

 32. Edita Koblížková KK Konstruktiva Praha  552.67 373.0 179.7 3.2 3/4 (569) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 33. Anna Štraufová KK Slovan Rosice 549.50 367.3 182.2 3.7 2/3 (573) 

 34. Šárka Marková KK Slavia Praha 548.78 366.3 182.4 6.1 3/3 (579) 

 35. Kristýna Pavelková TJ Valašské Meziříčí 548.00 369.8 178.3 3.8 2/3 (592) 

 36. Petra Najmanová KK Konstruktiva Praha  547.67 362.2 185.5 3.2 3/4 (587) 

 37. Zdeňka Ševčíková KK Blansko  547.56 377.9 169.7 5.0 3/3 (587) 

 38. Lucie Nevřivová KK Blansko  547.11 359.1 188.0 2.7 3/3 (560) 

 39. Naděžda Novotná KK Konstruktiva Praha  546.88 375.4 171.5 5.6 4/4 (560) 

 40. Marie Olejníková TJ Valašské Meziříčí 546.00 366.0 180.0 4.0 2/3 (560) 

 41. Andrea Axmanová KK Slovan Rosice 545.67 365.3 180.3 4.5 3/3 (564) 

 42. Michaela Matlachová KC Zlín 544.88 369.8 175.1 3.8 4/4 (570) 

 43. Šárka Majerová SKK Náchod  543.00 370.5 172.5 7.0 2/3 (555) 

 44. Klára Tobolová TJ Valašské Meziříčí 541.33 380.0 161.3 4.8 3/3 (567) 

 45. Zuzana Machalová TJ Spartak Přerov 541.00 373.3 167.8 5.0 4/4 (555) 

 46. Lenka Concepcion KK Jihlava 539.75 369.0 170.8 7.0 4/4 (584) 

 47. Natálie Trochtová KC Zlín 539.33 372.3 167.0 7.0 3/4 (585) 

 48. Dita Trochtová KC Zlín 538.83 370.2 168.7 9.0 3/4 (556) 

 49. Marie Chlumská KK Konstruktiva Praha  538.00 360.4 177.6 5.3 4/4 (563) 
 50. Michaela Kučerová KK Slavia Praha 535.33 369.7 165.7 6.2 3/3 (581) 

 51. Petra Dočkalová KK Jihlava 535.00 362.3 172.7 7.7 3/4 (563) 

 52. Stanislava Ovšáková TJ Valašské Meziříčí 534.00 364.5 169.5 7.0 2/3 (544) 

 53. Jana Čiháková KK Konstruktiva Praha  533.00 368.5 164.5 6.8 4/4 (559) 

 54. Petra Šustková KC Zlín 529.67 364.7 165.0 11.0 3/4 (545) 

 55. Helena Daňková KK Blansko  529.00 375.3 153.8 6.0 2/3 (531) 

 56. Monika Pavelková TJ Spartak Přerov 528.50 359.3 169.3 8.8 4/4 (551) 

 57. Natálie Součková KK Blansko  527.00 347.8 179.3 6.0 2/3 (533) 

 58. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 526.33 351.3 175.0 3.7 3/4 (564) 

 59. Dana Uhříková TJ Valašské Meziříčí 526.33 364.6 161.8 9.8 3/3 (558) 

 60. Martina Melchertová KK Jihlava 526.00 363.3 162.7 6.3 3/4 (529) 

 61. Anna Mašlaňová TJ Spartak Přerov 525.67 352.0 173.7 5.3 3/4 (533) 

 62. Dana Musilová KK Blansko  523.00 366.0 157.0 8.6 3/3 (562) 

 63. Karolína Derahová KK Jihlava 515.00 354.5 160.5 6.8 4/4 (572) 

 64. Eva Rosendorfská KK Jihlava 514.00 355.0 159.0 7.7 3/4 (530) 

  Bohdana Jankových KC Zlín 561.00 376.5 184.5 4.5 2/4 (572) 

  Kateřina Fajdeková TJ Spartak Přerov 549.00 371.0 178.0 6.5 2/4 (558) 
  Pavla Žádníková KC Zlín 548.00 383.0 165.0 7.0 1/4 (548) 

  Aneta Ondovčáková KK Slovan Rosice 546.00 380.0 166.0 3.0 1/3 (546) 

  Kamila Jirsová KK Jihlava 545.00 355.0 190.0 2.0 1/4 (545) 

  Martina Starecki KK Konstruktiva Praha  531.00 369.0 162.0 8.5 2/4 (531) 

  Hana Kovářová KK Konstruktiva Praha  530.00 368.5 161.5 9.5 2/4 (533) 

  Lucie Šťastná TJ Valašské Meziříčí 524.00 356.0 168.0 6.0 1/3 (549) 

  Ivana Marančáková TJ Valašské Meziříčí 517.00 376.0 141.0 6.0 1/3 (517) 

  Šárka Dvořáková KK Jihlava 515.00 355.0 160.0 5.5 1/4 (527) 

  Adriana Svobodová KC Zlín 508.50 365.5 143.0 8.0 2/4 (516) 

  Šárka Vacková KK Jihlava 495.00 361.0 134.0 15.0 1/4 (495) 

  Simona Matulová KK Jihlava 494.00 360.0 134.0 13.0 1/4 (494) 

Sportovně technické informace: 

Na základě předložených dokladů o nemoci hráček v družstvu SKK Rokycany souhlasí STK s odložením 
utkání 5. kola mezi družstvy Spartak Přerov - SKK Rokycany.  Družstva se dohodla na dohrávce utkání v termínu 
21.11.2021 se začátkem v 9:00 hod. 

 
STK souhlasí s předehrávkou utkání 8. kola mezi SKK Náchodem a Spartakem Přerov. Utkání bude 

sehráno 14.11.2021 se začátkem v 10:00 hod. 
 
U obou případech domácí oddíly informují o této změně delegované rozhodčí.  

 
 
 
 
 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25467 Romana Čopáková 06.11.2021 KK Jihlava 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
23359 Kamila Jirsová 06.11.2021 KK Jihlava  
 

Program dalšího kola: 

 

13.11.2021 so 9:30 SKK Rokycany - KK Konstruktiva Praha   

13.11.2021 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - KK Slovan Rosice  

13.11.2021 so 10:00 KK Slavia Praha - TJ Spartak Přerov  

13.11.2021 so 10:00 KC Zlín - KK Jihlava  
13.11.2021 so 11:00 SKK Náchod  - KK Blansko   

14.11.2021 ne 10:00 SKK Náchod  - TJ Spartak Přerov (předehrávka z 8. kola)  

https://kuzelky.com/

